
競争入札による契約の結果
【平成28年6月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－グリーンヒルズ六甲外壁その他修繕
工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年6月7日

（株）協榮リノベイション

大阪府大阪市東住吉区住道矢田
６－１６－９

一般競争入札
（総合評価方式）

475,756,200円 435,564,000円 91.6％

２８－大阪駅北（２期）地区九条梅田線迂
回道路築造その他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年6月16日
（株）大林組
東京都港区港南２－１５－２

一般競争入札
（総合評価方式）

668,788,920円 628,560,000円 94.0％

２８－南港わかぎの団地外廻りアルミ製建
具断熱改修工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年6月20日

大和工業（株）

大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

一般競争入札
（総合評価方式）

371,421,720円 232,200,000円 62.5％

２８－彩都の丘学園新グラウンド整備その
他工事

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年6月28日

（株）淺沼組

大阪府大阪市浪速区湊町１－２
－３

一般競争入札
（総合評価方式）

826,238,880円 815,400,000円 98.7％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－箕面粟生

第３団地外２団地水道メーター検定修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年6月21日

（株）西日本住宅サービス

大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

指名競争入札 33,610,680円 9,600,120円 28.6％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－天満橋北
市街地住宅外廻りアルミ製建具改修工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年6月7日

太平建設工業（株）

大阪府大阪市北区天満２－９－
１９

指名競争入札 31,452,840円 29,700,000円 94.4％

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年6月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ本社】２８－ＲＳなが

ら団地外１４団地水道メーター検定修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年6月28日
（有）北崎工業所
大阪府枚方市翠香園町６－２

指名競争入札 29,565,000円 12,474,000円 42.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－グリーン

タウン槇島１号棟他１棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年6月1日

（株）日動

大阪府大阪市東成区神路１－１
２

指名競争入札 29,258,280円 23,652,000円 80.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－グリーン

タウン槇島３号棟他３棟外壁その他修繕工
事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年6月7日

ヒロテック（株）

大阪府吹田市山田西３－３３Ａ
－６０５

指名競争入札 47,142,000円 36,504,000円 77.4％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－平城第二
外３団地共用灯ＬＥＤ化その他工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年6月27日

阪神ユニテック（株）

大阪府大阪市東住吉区今川４－
１８－３

指名競争入札 44,056,440円 22,572,000円 51.2％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－武庫川団
地外４団地水道メーター検定修繕等工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年6月7日

（株）西日本住宅サービス

大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

指名競争入札 27,285,120円 9,666,000円 35.4％


